SLD-Speisenlieferdienst GmbH

Geschaftsfiithrer Ines Herfurth, Neusalzaer Strafle 53¢, 02763 Zittau

Speiseplan fiir Woche vom 07.04.-11.04.2025

Montag, den 07.04.2025

Menii | Griine Bohneneintopf , ; mit KaBlerwiirfel 4

Menii Il Bauernroulade ° mit RstzwiebelsoRe a 6,1, Blumenkohl ¢ und Kartoffelmus g

Menii Il Hahnchenschnitzel ,,Cordon Bleu” , g,;, Broccoli-Blumenkohlgemiise ¢ und Kartoffeln
Kompott Pfirsichkompott *

Dienstag, den 08.04.2025

Menii |
Menii Il
Menii llI

Kompott

Pangasius-Filet , mit Zitronen-PfeffersoBe ,, g, MOhrengemiise ¢ und Kartoffeln
Szegediner Gulasch , g, ; mit Hefekno6del

Schweineschnitzel ,Biergarten Art” (mit Schinken * Réstwiebeln und Kise ¢
Uberbacken) 5, ¢, ¢, Buttererbsen und Kartoffeln

Fruchtquarkspeise ¢

Mittwoch, den 09.04.2025

Menii |
Menii Il
Menii 1l
Kompott

Currywurst *°, ¢, mit Mischgemiise ¢ und Reis

Spirelli , ¢ c mit Wurstwiirfel *®, TomatensoRe , ¢, und Reibekase ¢
Hahnchenfilet mit Frischkasefiillung » ¢, 6, Kaisergemiise ¢ und Kartoffeln
Schokoladencreme ¢

Donnerstag, den 10.04.2025

Menii |
Menii Il
Menii Il
Kompott

Kaiserschmarrn , ¢ ¢ mit VanillesoBe ¢

Frikassee vom Huhn , g, dazu feine M6hrchen g und Reis

Rotbarschfilet (paniert) 5 ¢ b, s, dazu Romanesco Gemiise g und Kartoffelmus
Aprikosenkompott *

Freitag, den 11.04.2025

Menii |
Menii Il
Menii 1l
Kompott

Gulaschsuppe ° 6,11, dazu 1 Brétchen

Riihrei mit Schinken °, Blumenkohl ¢ und Kartoffelmus ¢

Wildmischgulasch mit Pilzen , ¢, ,, dazu gebutterten Rosenkohl und Kartoffeln
Fruchtcocktail *

Taglich lieferbar — wechselt wochentlich

Sondermenii
Kalt |
Kalt Il

Abendbrot

Gebratene Hahnchenbruststiicke mit Gemiise-BarlauchsoBe , g, ,auf Butterspatzle 5 ¢, ¢
Bunte Platte (Kriduterquark ¢, Leberwurst , Butter und Gewiirzgurke) mit Kartoffeln
Schnitzelplatte (1 Jagerschnitzel + 1 Schweineschnitzel ¢ g, ;) mit Kartoffelsalat IA, .G,

garniert mit gek. Ei > und Gewiirzgurke

Wourstaufschnitt *®, Schnittkise g, Wurstsalat 6, Gewiirzgurke, Butter, Brot

4,00 €
4,20 €
4,40 €
0,70 €

4,00 €
4,20 €

4,40 €
0,70 €

4,00 €
4,20 €
4,40 €
0,70 €

4,00 €
4,20€
4,40 €
0,70 €

4,00 €
4,20 €
4,40 €
0,70 €

4,20 €
3,90 €

4,00 €

3,50 €

Anderungen fiir den Liefertag sind nur von 6.00 bis 9.00 Uhr iiber Telefon 03583/706400, sowie Fax 586371 moglich.
Fiir die Folgetage sind Anderungen von 10.00 Uhr bis 13.30 Uhr méglich.

In unserem Betrieb und bei unserem Lieferanten werden auch gluten-, milch-, ei-, sellerie- und erdnusshaltige

Erzeugnisse verarbeitet. Trotz sorgfiltigem Umgang konnen wir nicht ausschliefen, dass Spuren unbeabsichtigt in
andere Produkte

Allergene: , glutenhaltiges Getreide/Weizen; s Krebstiere; ¢ Eier; p Fisch; g Erdniisse; r Soja; ¢ Milch; g Schalenfriichte; ;

iibergehen.

Sellerie; jSenf; x Sesam; ;, Schwefeldioxid und Sulfite; y Lupine; y Weichtiere ...und daraus gewonnene Erzeugnisse

Zusatzstoffe: ; Konservierungsstoffe; , Geschmacksverstarker: ; Farbstoff: , Antioxidationsmittel; 5 geschwefelt; ¢ Phosphat;
; Zuckeraustauschstoff; s gewachst

Fleischart: Schweinefleisch $



