

SLD-Speisenlieferdienst GmbH

Geschäftsführer Ines Herfurth, Neusalzaer Straße 53c, 02763 Zittau

Speiseplan für Woche vom 07.04.-11.04.2025

Montag, den 07.04.2025

Menü I	Grüne Bohneneintopf ^{A, J} mit Kaßlerwürfel ⁴	4,00 €
Menü II	Bauernroulade ^S mit Röstzwiebelsoße ^{A, G, I} , Blumenkohl ^G und Kartoffelmus ^G	4,20 €
Menü III	Hähnchenschnitzel „Cordon Bleu“ ^{A, G, I} , Broccoli-Blumenkohlgemüse ^G und Kartoffeln	4,40 €
Kompott	Pfirsichkompost ⁴	0,70 €

Dienstag, den 08.04.2025

Menü I	Pangasius-Filet ^D mit Zitronen-Pfeffersoße ^{A, G, I} , Möhren-Gemüse ^G und Kartoffeln	4,00 €
Menü II	Szegediner Gulasch ^{A, G, I, J} mit Hefeknödel	4,20 €
Menü III	Schweineschnitzel „Biergarten Art“ (mit Schinken ⁴ , Röstzwiebeln und Käse ^G überbacken) ^{A, C, G} , Buttererbsen und Kartoffeln	4,40 €
Kompott	Fruchtquarkspeise ^G	0,70 €

Mittwoch, den 09.04.2025

Menü I	Currywurst ^{6, S} ^{A, G, I} , mit Mischgemüse ^G und Reis	4,00 €
Menü II	Spirelli ^{A, C, G} mit Wurstwürfel ^{S, 6} , Tomatensoße ^{A, G, I} , und Reibekäse ^G	4,20 €
Menü III	Hähnchenfilet mit Frischkäsefüllung ^{A, C, G} , Kaisergemüse ^G und Kartoffeln	4,40 €
Kompott	Schokoladencreme ^G	0,70 €

Donnerstag, den 10.04.2025

Menü I	Kaiserschmarrn ^{A, C, G} mit Vanillesoße ^G	4,00 €
Menü II	Frikassee vom Huhn ^{A, G, I} , dazu feine Möhrchen ^G und Reis	4,20 €
Menü III	Rotbarschfilet (paniert) ^{A, C, D, G} , dazu Romanesco Gemüse ^G und Kartoffelmus ^G ,	4,40 €
Kompott	Aprikosenkompost ⁴	0,70 €

Freitag, den 11.04.2025

Menü I	Gulaschsuppe ^S ^{A, G, I, J} , dazu 1 Brötchen	4,00 €
Menü II	Rührei mit Schinken ⁶ , Blumenkohl ^G und Kartoffelmus ^G	4,20 €
Menü III	Wildmischgulasch mit Pilzen ^{A, G, I, J} , dazu gebutterten Rosenkohl und Kartoffeln	4,40 €
Kompott	Fruchtcocktail ⁴	0,70 €

Täglich lieferbar – wechselt wöchentlich

Sondermenü	Gebratene Hähnchenbruststücke mit Gemüse-Bärlauchsoße ^{A, G, I, J} auf Butterspätzle ^{A, C, G}	4,20 €
Kalt I	Bunte Platte (Kräuterquark ^G , Leberwurst ⁶ , Butter und Gewürzgurke) mit Kartoffeln	3,90 €
Kalt II	Schnitzelplatte (1 Jägerschnitzel + 1 Schweineschnitzel ^{C, G, I, J}) mit Kartoffelsalat ¹ ^{A, C, G, I, J} , garniert mit gek. Ei ⁵ und Gewürzgurke	4,00 €
Abendbrot	Wurstaufschnitt ^{4, 6} , Schnittkäse ^G , Wurstsalat ⁶ , Gewürzgurke, Butter, Brot	3,50 €

Änderungen für den Liefertag sind nur von 6.00 bis 9.00 Uhr über Telefon 03583/706400, sowie Fax 586371 möglich.
Für die Folgetage sind Änderungen von 10.00 Uhr bis 13.30 Uhr möglich.

In unserem Betrieb und bei unserem Lieferanten werden auch gluten-, milch-, ei-, sellerie- und erdnusshaltige Erzeugnisse verarbeitet. Trotz sorgfältigem Umgang können wir nicht ausschließen, dass Spuren unbeabsichtigt in andere Produkte übergehen.

Allergene: ^A glutenhaltiges Getreide/Weizen; ^B Krebstiere; ^C Eier; ^D Fisch; ^E Erdnüsse; ^F Soja; ^G Milch; ^H Schalenfrüchte; ^I Sellerie; ^J Senf; ^K Sesam; ^L Schwefeldioxid und Sulfite; ^M Lupine; ^N Weichtiere ...und daraus gewonnene Erzeugnisse

Zusatzstoffe: ¹ Konservierungsstoffe; ² Geschmacksverstärker; ³ Farbstoff; ⁴ Antioxidationsmittel; ⁵ geschwefelt; ⁶ Phosphat; ⁷ Zuckeraustauschstoff; ⁸ gewachst

Fleischart: Schweinefleisch ^S